

## **L.M.K. Holding ApS**

Mågevej 44  
4293 Dianalund  
CVR-nr. 35838562

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kenneth Peder Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

L.M.K. Holding ApS  
Mågevej 44  
4293 Dianalund

CVR-nr.: 35838562

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Kenneth Peder Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i, at eje kapitalandele i andre selskabet samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 43 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har positive forventninger til 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>251.699</b>	<b>44.025</b>
Personaleomkostninger	1	(179.134)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>72.565</b>	<b>44.025</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(12.074)	21.428
Andre finansielle indtægter		654	0
Andre finansielle omkostninger		(2.270)	(6.069)
<b>Resultat før skat</b>		<b>58.875</b>	<b>59.384</b>
Skat af årets resultat	2	(15.688)	(7.700)
<b>Årets resultat</b>		<b>43.187</b>	<b>51.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(134.073)	21.428
Overført resultat		177.260	30.256
		<b>43.187</b>	<b>51.684</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		151.866	235.939
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>151.866</b>	<b>245.939</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>151.866</b>	<b>245.939</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.950	47.500
Andre tilgodehavender		31.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.950</b>	<b>47.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.432</b>	<b>749</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>81.382</b>	<b>48.249</b>
<b>Aktiver</b>		<b>233.248</b>	<b>294.188</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(77.732)	56.341
Overført overskud eller underskud		<u>197.695</u>	<u>20.435</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>169.963</u></b>	<b><u>126.776</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.000	156.587
Skyldig selskabsskat		15.817	7.700
Anden gæld		<u>29.343</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>63.285</u></b>	<b><u>167.412</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>63.285</u></b>	<b><u>167.412</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>233.248</u></b>	<b><u>294.188</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	56.341	20.435	126.776
Årets resultat	0	(134.073)	177.260	43.187
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(77.732)</b>	<b>197.695</b>	<b>169.963</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	178.039	0
Andre omkostninger til social sikring	1.095	0
	<b>179.134</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	15.817	7.700
Regulering vedrørende tidligere år	(129)	0
	<b>15.688</b>	<b>7.700</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Andre</b>
	<b>andele i</b>	<b>værdi-</b>
	<b>associerede</b>	<b>papirer og</b>
	<b>virk-</b>	<b>kapital-</b>
	<b>somheder</b>	<b>andele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	179.598	10.000
Tilgange	50.000	0
Afgange	0	(10.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>229.598</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	56.341	0
Overførsler	77.732	0
Afskrivninger på goodwill	(7.576)	0
Andel af årets resultat	13.002	0
Udbytte	(121.999)	0
Årets nedskrivninger	(17.500)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overførsler	(77.732)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(77.732)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>151.866</b>	<b>0</b>

Ej afskrevet goodwill udgør 53.031 kr. af den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Secubi ApS	Viborg	ApS	40,0
Forbruger Finans ApS	Frederiksberg	ApS	25,0
MS Sikring ApS	Holbæk	ApS	40,0

#### 4. Eventualforpligtelser

Ingen
